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CHALLENGE FAMILY 

Challenge Family er den raskest voksende globale langdistanse triathlon serie med 44 

langdistanse triathlons i 21 land. Med dette er vi med til å endre oppfattelsen av triathlon 

verden over. Med spektakulære ruter og ikoniske destinasjoner, fokuserer Challenge Family 

på å skape en opplevelse for livet, for deltakere i alle aldersgrupper og på alle nivåer, og 

samtidig skape en minneverdig opplevelse for tilskuerne. 

Challenge family er en familie organisasjon som setter de familiære verdier meget høyt og 

har som hovedmål å aktivere hele familien i arrangementet. Triathlon er en sport som 

involverer hele familien. Det skal legges mange timer i å nå det store målet det er å komme 

igjennom den hele jerndistanse (3.8 km svømming – 180 km sykling – 42.2 km løp) 

Tanken er å skape en harmoni og opplevelse for hele familien, hvor atleten vil oppleve et 

meget familieorientert miljø før, under og etter løpet. Det er i alle Challenge Familiy løp en 

masse aktiviteter for hele familien, som vil gi en fantastisk opplevelse og skape en flott 

avslutning på det store mål. 

Onsdag d. 20/4 offentliggjorde Challenge Family: The Championship, Slovakia. Dette blir et 

halvdistanse mesterskap (1.9 km svømming – 90 km sykling – 21.1km løp) og blir avholdt i 

Slovakia i 2017.  Mer informasjon omkring The Championship og Challenge Bergen kommer i 

eget punkt senere i denne søknad. 
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BERGEN TRIATHLONKLUBB 

Bergen Triathlonklubb (BTC) er ansvarlig søker og BTC vil være teknisk arrangør av Challenge 

Bergen. Norges Triathlonforbund (NTF) vil også være en sentral del av Challenge Bergen, i 

forbindelse med reglement for mesterskap, som sikrer at lover og regler blir overholdt, i 

forhold til internasjonale mesterskapsregler og at alle forhold ligger til rette for Anti Doping 

Norge, for å kunne teste utøvere, og følge de retningslinjer som Anti Doping krever for å 

oppfylle og styrke arbeidet mot doping. 

Bergen Triathlonklubb ble stiftet allerede i 1985, og var da svært aktiv både nasjonalt og 

internasjonalt. Kreftene bak klubben var i hovedsak fra triathlongruppen i Bergen Cykle 

Klubb, som hadde drevet triathlon i BCK siden høsten 2007. Stevnene og aktiviteten derfra 

ble videreført til Bergen Triathlon Klubb, som igjen har videreutviklet seg gjennom årene. 

BTC er nå en av Norges største triathlonklubber med mange tilbud, arrangementer og et 

aktivt miljø. Medlemmene er både unge og voksne, lykkelige mosjonister og lovende 

juniorutøvere på internasjonalt nivå. 

Bergen Triathlonklubb ønsker å bidra til økt triathlon aktivitet i Bergen og omegn. Klubben 

ønsker å tilby trening og konkurranser for alle aldre og alle nivåer ved å hjelpe nykommere i 

gang og støtte opp under eliteutøvere. Det er også viktig for klubben å arrangere gode, 

trygge triathlonstevner i våre nærområder. 

Bergen Triathlonklubb er i mot doping i alle former og skal bidra til å spre sunne holdninger 

til idrettutøvelse blant sine medlemmer og deltakere i stevner. 

I triathlon begrepet ligger et ønske om allsidig idrettsutøvelse. Triathlon er en sport som kan 

utøves i naturlige omgivelser uten behov for store og energikrevende idrettsanlegg. Bergen 

Triathlonklubb ønsker å drive idretten på en mest mulig miljøskånsom måte. Det kan 

innebære at man bruker transport til og fra jobb og skole som trening via løp eller sykkel, at 

man bringer med seg emballasje fra mat og annet man har med seg på aktivitet til 

avfallsdunk. 

Klubben er politisk og religiøst nøytral og vil ønske alle velkommen til et idrettslig fellesskap i 

et godt miljø. 

Klubben blir drevet på en effektiv og enkle måte, slik at mest mulig frivillig innsats og kapital 

brukes til å skape idrettsaktivitet. 

Klubben utgjøres av medlemmene samlet, og klubbens eksistens er tuftet på at 

medlemmene i felleskap stiller opp og bidrar til klubbens drift og suksess. At man melder seg 

frivillig til og delta er viktig og ressurssparende.  
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I April 2016 annonserte Challenge Family lanseringen av The Championship. I 2017 avholdes 

første konkurranse i Samorin-Slovakia og vil være en halv distanse triathlon. 

The Championship er et ”Verdens Mesterskap” i Challenge Family regi. Her vil atleter verden 

over kunne kvalifisere seg til å delta, det har blitt laget et poeng system, som vil gjøre det 

mulig for alle atleter verden over, selv om man kjører Challenge Family, Ironman eller ETU 

konkurranser, en mulighet for å samle poeng og kvalifisere seg. 

Det vil bli et storslagent stevne, og det forventes mye oppmerksomhet verden rundt, da 

pengepremiene vil være blant de største i verden, og at denne type mesterskap vil være en 

naturlig del av alle atleters ”bucket list”. 

I 2018 ønsker de å lansere full distanse The Championship, og i den forbindelse har vi i 

Bergen selv om det ikke har blitt avholdt noen triathlon konkurranser i byen her før, fått 

muligheten til å arrangere dette storstilte stevne. 

Dette vil gi både Norge, triathlon miljøet og ikke minst Bergen en kjempe profilering. Vi 

forventer å arrangere et fantastisk stevne, hvor det i samme oppsett som vår ”vanlige” 

Challenge Bergen løp, vil være en sportsfestival, med mye aktivitet i dagene opp til selve 

løpet. Her skal det være aktiviteter for hele familien, store som små, det skal være 

konkurranser, konserter, Dj’s, og vi har som også beskrevet i punktet under Challenge 

Bergen, en fantastisk by og omegn som kan gjøre dette VM til en kjempe suksess.  

The Championship vil som nevnt bli avholdt første gang i 2018 og vi håper at Bergen er 

interessert og sporty til å ta utfordringen som det er å avholde et sådant stevne. Byen, 

kommunen, etatene og myndighetene vil opparbeide seg en stor viten og erfaring gjennom 

Sykkel VM i 2017, og på bakgrunn av dette kan vi sammen gjennomføre et fantastisk 1. 

edition The Championship, da dette vil være første gang i Challenge Familys historie som det 

arrangeres en full distanse VM i deres regi. 

The Championship vil være en årlig begivenhet som tildeles i 3 års syklus. I den forbindelse 

oppfordrer jeg kommunen til å sette et minimumskrav til at vi i Bergen, siden 2018 er et 

første års stevne, også skal arrangere The Championship i 2019, 2020 og 2021! Dette vil gi 

oss en fantastisk ramme og arbeide ut fra, og det vil gi Bergen en fantastisk profilering rundt 

verden. 
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Dette stevne vil bli en unik begivenhet innen triathlon konkurranser. Det vil for det første bli 

et av de mest ikoniske konkurranser i Europa, da det blir avholdt i en storby med fjord, fjell 

og fantastiske innbyggere som støtter opp om arrangementer avholdt i byen. For det annet 

vil kvalifikasjonsdelen til The Championship være unikt, alle atleter vil ha muligheten for å 

kvalifisere seg, uansett hvilket stevne de kjører i forkant av The Championship, Challenge 

Family, Ironman, ITU, ETU. Det vil utover kvalifikasjonsdelen være et begrenset antall 

billetter tilgjengelig for kjøp. 

The Championship kommer til å skape stor internasjonal oppmerksomhet, da det er første 

gang at et VM stevne arrangeres med denne typen kvalifikasjon, og at det arrangeres i 

Europa.  

Det vil bli lagt ned et stort stykke arbeide for og få både nasjonale og internasjonale medier 

til å dekke mesterskapet. En ting som er sikkert er at det vil bli live-stream av hele 

mesterskapet, noe som vil bli sendt på storskjermen som vi planlegger å ha plassert i 

målområdet og evt. en på Fisketorget.  

Det vil selvfølgelig også gi en stor oppmerksomhet i Norge, hvilket som også vil være med til 

å øke interessen for triathlon. Vi har i dag i Norge mange dyktige og talentfulle triatleter, 

hvor noen av de beste er fra Bergen. Det at det vil bli en norsk triatlet under De Olympiske 

Leker i Rio 2016, vil øke interessen for idretten, og når vi følger opp med The Championship 

er dette noe som erfaringsmessig, vil gi en økning i medlemsmassen hos klubber rundt i hele 

landet. 

For ytterligere å øke interessen fra medier, kommer The Championship aktivt til å utfordre 

kjente i både inn og utland! Thomas & Harald – Kronprins Håkon – Gordon Ramsey, han har i 

dag et samarbeid med Challenge Family, og det forventes at han stiller til start i Bergen. 

Det vil også være mulighet for å delta i The Championship på et Relay Team, dette er et lag 

bestående av 3 personer, 1 svømmer, 1 sykler og 1 løper. Her planlegger vi å etablere et tett 

samarbeid med flere av byens bedrifter og utfordre dem til å delta, og kjempe om å bli 

Bergens beste triathlon bedrift. 

Dette er en unik sjanse for Bergen, dette vil være med til og sætte byen på verdenskartet 

som en by der forstår å avholde store internasjonale arrangementer. Å løfte arven etter 

Sykkel VM er et stort ansvar, og The Championship vil være en naturlig del for å videreføre 

dette. La oss bidra til å gjøre Bergen til en mesterskapsby, dette er en unik mulighet for å 

arrangere et mesterskap i en sport som er i sterk utvikling med første mesterskap i August 

2018 og deretter august 2019 – August 2020 og August 2021. Etter 2021 vil det flyttes til 

Australia i 2 år, og i 2024 vil Bergen igjen få muligheten til igjen å arrangere VM. I de to år 

mellom, vil det bli arrangert et vanlig Challenge Bergen Triathlon.                                          
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Dette gjøres for å skape en kontinuitet og økt interesse for mesterskapet, noe som igjen vil 

kunne ses på antall deltakere. 

Antall deltakere August 2018 er satt til ca. 1250 individuelle amatører, 200 proer og 80 relay 

teams. Så totalt ca. 1700 deltakere første året. Estimerte deltakere de følgende år er: år 

2019: 2000 deltakere – år 2020: 2500 deltakere – år 2021: 2800 deltakere 

The Championship vil ha pengepremier på totalt 500.000 USD, dette vil gjøre at stevnet vil 

være blant de 2 mesterskap som har høyest premiepenger. Dette vil tiltrekke stor 

oppmerksomhet fra Proer rundt hele verden, og vi kan med dette være med til å få et 

fantastisk startfelt i august 2018. 

 

NÆRINGSLIV 

Foruten å arrangere et VM og omtalen dette gir, så vil et sådant mesterskap også bringe 

store verdier til Bergen som by. Det har blitt regnet på hvor stor effekt et triathlon stevne 

har på arrangør byen. 

Hver atlet som deltar i triathlon konkurranser har i snitt 2,5 personer med seg når de reiser, 

det være seg, familie, venner, trenere eller hjelpere og de har i gjennomsnitt 3 

overnattinger. Dette vil gi et behov for ca. 3.600 overnattinger på de dagene som 

konkurransen varer.  

Normalt er 20 % internasjonale atleter, men i The Championship vil andel av utenlandske 

atleter være nærmere 35 %. 

Alt i alt vil dette være et fantastisk arrangement for Bergen, da dette vil gi byen en enorm 

publisitet uten for Norges grenser, det vil generere en viktig omsetning for Bergen 

næringsliv, hoteller, restauranter, severdigheter osv.  

Ut i fra beregningen over vil et sådant beløp være minimum omkring 50-60 000 000 millioner 

kroner, som atleter og dets følge vil ligge igjen i byen under disse dagene. 

Tallene er beregnet ut fra et deltaker antall på 1700 atleter. 
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THE CHAMPIONSHIP CHALLENGE BERGEN 

THE CHAMPIONSHIP Challenge Bergen er en full distanse triathlon ( 3.8km svømming – 180 

km sykling – 42.2km løp)  

Arrangementet er tiltenkt avholdt i midt/slutt august første gang i 2018, da Sykkel VM er 

hovedprioriteten for Bergen i 2017. 

Målsettingen til Challenge Bergen er å arrangere en fantastisk sportsfestival i Bergen, med 

aktiviteter for hele familien fra onsdag til søndag i løpsuken. Det vil være som nevnt, 

aktiviteter for hele familien: Familie Triathlon, Barne Triathlon, Challenge Women og sist 

men ikke minst Challenge Bergen Triathlon konkurransen, som planlegges arrangert om 

søndagen for minst mulig å påvirke trafikken i byen og omegn, men også for å tiltrekke 

bergenserne, turister og andre involverte i arrangementet, som blir en stor del av 

stemningen rundt løpet. 

Challenge Bergen ønsker å lage et så publikumsvennlig og spektakulært arrangement som 

mulig, og det er der vi har en unik by her i Bergen. Følgende punkter er en viktig del for å 

arrangere et suksessfullt løp: 

- Kort avstand fra internasjonal flyplass (20 min med buss til sentrum) 

- Mange hoteller i sentrum av Bergen (optimalt for ledsagere og familie) 

- Flere severdigheter som vi ønsker skal være en del av løpsuken (Fløyen, Akvariet, 

AdO, Ulrikken, VilVite, 

- Folkefest (Dj, Konserter og aktiviteter for hele familien i løpsuken) 

- Kort avstand mellom svømmerute (Store Lungegården) Sykkelrute (2 loop inne i 

sentrum før skifte til løp) Løperuten (4 runder i sentrum a’ 10,5km) Dette vil gi 

Challenge Bergen en av de mest unike ruter i Challenge Family regi, da man har alle 

3 grener innen gangavstand, noe som gjør at man kan følge sin atlet store deler av 

veien. 

- Fantastisk ramme for arrangementet (Grieghallen, Torgallmenningen, Bryggen, 

Bergenhus Festning, AdO 

- Spektakulær sykkelrute langs kystveien på Sotra, Askøy, Fjell og Sund (store deler av 

VM 2017 ruten) og inn til Sentrum 

- Fantastisk målgang på Festplassen (det vil bli en U tribune med utsikt ut over Lille 

Lungegården, og atleten vil løpe de siste 500m rundt Lille Lungegården på rød løper, 

før målgangen på Festplassen. Dette vil bli en av de mest unike og 

publikumsvennlige målgange i triathlonregi) 
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Det at triathlon består av 3 idretter, svømming, sykling og løp, gjør at det krever en stor del 

planlegging og samarbeid med kommuner, etater, politi, og idrettslag da et sådant 

arrangement krever stengte veier i, rundt og uten om Bergen, dette er for å ha den optimale 

sikkerhet for atleten, og at dette vil være et VM. 

Challenge Bergen vil bli arrangert av Bergen Triathlonklubb BTC og Norsk Triathlon Forbund, 

der vil utover disse være et stort behov for frivillige i forbindelse med gjennomføring av 

dette arrangement. Bergen2017 har i forbindelse med Sykkel VM opparbeidet en database 

med frivillige som vil bli opplært i håndtering og gjennomføring av store idrettsarrangement, 

og vi kommer til å være i tett dialog med Bergen2017 både før og etter Sykkel VM i Bergen, 

dette for å høste erfaring og kunne videreføre arven etter Sykkel VM, samt benytte oss av 

den erfaring de frivillige har opparbeidet i forbindelse med VM. 

Triathlon konkurransen som avholdes om søndagen er planlagt på følgende steder: 

 

Svømming: 

- Store Lungegårdsvann (3,8 km svømming) 

 

Sykkel: 

- Bergen sentrum,  Laksevåg, Drotningsvik, Sortra, Fjell, Sund, Askøy retur til sentrum, 

det avsluttes med 2 loop a’ 6 km i sentrum på avslutningsdelen (totalt 180 km 

sykling)  

 

Løp: 

- Bergen Sentrum ( 4 runder a’ 10,5 km (42,2 km løping) 
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SVØMMERUTE 

Svømmeruten vil bli en spektakulær og publikumsvennlig rute, der det er mulighet for 

tilskuerne å følge atletene hele veien rundt ruten, hvilket vil skape en fantastisk ramme og 

stemning på svømmestarten. 

Svømmingen starter med 1. heat søndag morgen kl. 06:30. Ruten starter i sjøen foran AdO 

og går i ytterkant langs land med klokken, under Nygårdsbroen ut i Puddefjorden og har 

vendepunkt omkring Småpudden Bro. Turen tilbake går langs land igjen under 

Nygårdsbroen, og følger land frem til Brannstasjonen, med målgang i kanalen mellom 

Brannstasjonen og AdO. Det vil bli plassert oppblåsbare bøyer rundt hele svømmeruten for 

at atletene enkelt kan navigere rundt ruten. 

I forbindelse med svømmeruten som planlegges å gå under Nygårdsbroen, fremsettes det en 

forespørsel på å få gjennomgangen ved siden av båtgjennomgangen planert ned til 160 cm 

dybde, da kan atletene benytte 1 gjennomgang på vei ut til Småpudden og den annen 

gjennomgang tilbake til AdO, dette er av sikkerhetsmessige årsaker, og primært for å unngå 

farlige situasjoner i forbindelse med svømmingen. 

Dette vil gi oss en av de mest spektakulære og publikumsvennlige svømmeruter som finns i 

Challenge Family konkurranser, her vil det være mulig for publikum å følge atletene hele 

veien rundt svømmeruten. 
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SKIFTESONE T1/T2 

Skiftesonen når atletene kommer opp av vannet, er planlagt å være på parkeringsplassen 

mellom AdO og Bystasjonen parkeringshus, dette er et av punktene som gjør Challenge 

Bergen unikt, da atleter og tilskuere har gangavstand fra hoteller og sentrum til skiftesone. 

Skiftesonen er et av høydepunktene under konkurransen. Det er her atletene skifter fra 

svømming til sykling, og igjen fra sykling til løp. Her vil det være en samling av sykler for flere 

titalls millioner, aktivitet og musikk det meste av dagen.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skiftesonen vil være innhegnet med gjerder for å ivareta sikkerheten til atletene og deres 

utstyr. Vi vil dekke hele området med rødt teppe, det vil også være dekket med rødt teppe 

hele veien fra atleten kommer opp av vannet og hele løpeturen inn til skiftesonen. 

Det vil være telte til å skifte fra våtdrakt til sykkelbekledning, sykkelracks til sykler og speaker 

+ DJ for å gi alle den optimale opplevelse i løpet av dagen! 

 

 

 

 



 

12 
 

SYKKELRUTE 

Sykkelruten ønsker vi skal være en videreføring av Sykkel VM. Vi ønsker å benytte stort sett 

samme rute som fellesstarten i Sykkel VM, som går fra T1/T2 ved AdO i sentrum til Laksevåg 

videre mot Loddefjord, langs Rv555, gjennom Drotningsvik, over Sotrabroen, direkte over 

Bildøy. Veien går da mot Fjell og Møvik, langs kysten  opp til Ågontnes. Den siste delen 

utover går helt opp til Terminalveien hvor det kjøres en loop før man kommer ut på 

hovedveien igjen Rv561 og det kjøres da av hovedveien direkte til Sotra, over Sotrabroen. 

Etter Sotra går turen over broen til Askøy hvor det kjøres 1 runde med klokken ad vei 562 ut 

til Hanevik hvor det kjøres videre på vei 563 langs kysten på Askøy, forbi Erdal og Florvåg 

gjennom Kleppestø vør det kjøres retur over Askøybroen og samme vei inn til sentrum via 

Lyderhornsveien gjennom Laksevåg , ved ankomst til sentrum kjøres 3. og 4. runde startes 

ved ankomst til Strømgaten, og det kjøres videre på Rv585 Kalfarveien under tunellen på 

Haukeland Sykehus, ned Ibsens Gate, videre på Nygårdsgaten og inn til Strømgaten hvor 4. 

og siste runde kjøres, dette ønsker vi for å gi tilskuere, turister, byens folk og atletene et 

innblikk i den tøffe sykkelrute, og ikke minst gi atletene et siste boost før det ligges ut på det 

avsluttende marathon. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

13 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Da sykkeldelen av triathlon konkurransen er en ”non draft” konkurranse (her har deltakerne 

ikke lov å ligge på hjul av andre atleter) Det skal til enhver tid være min. 10 meter mellom 

hver atlet på sykkelen, dette gjør at der til enhver tid vil være mange atleter på sykkelruten, 

og sikkerhet for atleter er en essensiell del av konkurransen. Det er derfor meget viktig at 

det kjøres på stengte veier, dette er for å unngå farlige situasjoner i forbindelse med 

biltrafikk, da der vil være dommere, sikkerhetsfolk, filmcrew, og leading athlete 

motorsyklister og førerbil.  

Ruten er lagt opp til 1 runde på ca. 180km fra sentrum ut til Øygaarden over Askøy og tilbake 

til sentrum, det avsluttes med 2 runder i sentrum rundt hovedveiene ved Store 

Lungegaarden. 
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Det planlegges et tett samarbeid med politi og myndigheter angående sykkelruten, for å 

kunne gjennomføre denne sikrest mulig, og tilrettelegge den beste og mest spektakulære 

sykkelrute i Europeisk triathlon. Da Bergen er vært for Sykkel VM i 2017, vil dette gi alle 

involverte parter en viten og erfaring som vi kan bygge videre på under arrangementet i 

2018. 

Det at sykkelruten går i store deler av VM ruten vil gjøre denne konkurranse attraktiv for 

mange atleter, både Pro’er og amatører.  Media og tilskuere vil få mulighet til å se Bergen og 

den fantastiske natur som omgir byen, det bil bli store muligheter for å få sendt fantastiske 

tv bilder, og fotografene vil ha en fantastisk mulighet for å få fantastiske bilder. Vi vil få vist 

Bergen, Sotra, Askøy, Fjell og Sund for hele verden, de beste sider fra Vestlandet. Vi kan 

tiltrekke mange utenlandske deltakere pga. av vår unike beliggenhet, fantastiske Bergen, 

kort reise vei (flyplass, sentrum, skiftesoner, Expo område, svømmerute, sykkelrute og 

løperute) og de mange opplevelsene som venter atletene og familier. 
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LØPERUTE 

For å skape den meste spektakulære og publikumsvennlige avslutning på en fantastisk 

konkurranse og dag, er planen å ha det siste marathon trasse i sentrum av Bergen. Løypen vil 

bestå av 4 runder på ca 10,6 km pr runde. Dette vil gi atletene en fantastisk nærhet til 

publikum, som vil være en viktig del på denne krevende avslutning. Det vil også være en stor 

motivasjon for alle deltakere, å ha familie, venner, bergensere og turister rundt hele ruten til 

å skape stemning og se den fantastiske prestasjon som alle atleter utøver. 

Ruten vil starte fra T2 ved AdO Arena via Kaigaten, inn til Fisketorget, opp forbi Fløybanen og 

videre ad Øvregaten, ned gjennom Koengen og retur forbi Bryggen. Deretter vil man krysse 

Fisketorget og løpe langs C.Sundtsgate over Nordnes og tilbake via Haugeveien og 

Markeveien, Olav Kyrresgate, forbi DNS, Vaskerelven, Nygårdsgaten, gjennom 

Nygårdsparken, Allègaten, Strømgaten, Lars Hillesgaten og Christinesgate. Denne runde 

løpes 4 ganger. 
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Etter 4. runde når man runder Christinesgate vil atleten svinge inn forbi måltribunen på 

Festplassen, og siste 450m vil foregå på rød løper rundt hele Lille Lungegården før man løper 

inn til målgang inne i U tribunen på midten av festplassen. 

Dette vil gi en unik løperute hvor man har mulighet for å følge sine favoritter flere gange på 

ruten, det er 2 plasser hvor atleten vil passere 8 ganger, noe som er helt unikt i forbindelse 

med langdistanse triathlon. 

Da The Championship er et mesterskap, vil det som nevnt tidligere bidra til stor interesse fra 

media, og ved at vi har en kompakt og 4 runders løpe rute i sentrum, vil dette gi Bergen en 

fantastisk eksponering i diverse medier, magasiner, aviser, tv etc.. 

Drikke og energi stasjoner vil det være 3 stk av rundt i løypen. 

Det vil i forbindelse med det avsluttende marathon være behov for stengte veier, dette for å 

ha den mest optimale sikkerhet for alle deltakere, dette vil bli gjort i tett samarbeid med 

etater og kommunen. 
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EXPO / HOVEDKVARTER / PRESSE 

For å gjøre det enkelt for atleter, presse, sponsorer og samarbeidspartnere ser vi for oss å 

etablere et samarbeid med Grieghallen som utover å vise den kulturelle siden av Bergen 

også vil være et samlepunkt for hele arrangementet. 

Vi ønsker å få mange kulturelle steder inn i arrangementet, og hva er mer naturlig end 

Greighallen, og da ser vi for oss at bruke deler av Grieghallen, hvor det vil være følgende 

arrangementer: 

- Registrering av atletene 

- Hovedkontor ”The Championship” Challenge Bergen 

- Pressekonferanse og Media 

- EXPO 

- Race Brief 

- Premieoverrekkelse  

- After Race party 

- VIP område 

Expo vil bestå av en del leverandører, sponsorer, samarbeidspartnere, som vil få mulighet for 

å presentere og selge sine produkter. Denne avholdes på plassen ut forbi Grieghallen. 

Det vil være race-breif i en av salene, noe som er obligatorisk for alle deltakere før start i The 

Championship Challenge Bergen. 

Presse og media vil det være en del av under The Championship, og vi ønsker å ha et samlet 

pressekorps på et sted. 

Det vil komme til å være en del VIP, og vi ønsker å tilby dem et spennende og profesjonelt 

opplegg, med servering, aktiviteter, helikoptertur over rutene på raceday og VIP plasser i 

målområdet. 
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MÅLGANG 

En langdistanse triathlon varer mellom 8 og 16 timer, og alle som deltar uansett om det er 

profesjonelle eller amatører har brukt mye tid og ressurser på å nå deres store mål. 

Vi ønsker å gi alle deltakere en fantastisk avslutning på denne lange reise, og i forbindelse 

med målgangen skal vi sørge for at det blir en opplevelse for alle deltakere og tilskuere. 

For å skape den mest fantastiske avslutning på et stort mål for mange, planlegger vi målgang 

på festplassen. Målgangen vil bli bygget opp som en U tribune med utsikt ut over Lille 

Lungegaarden, og atletene vil få siste runde på rød løper før målgangen midt inne i tribunen 

på festplassen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(illustrasjons foto, Challenge Roth) 

Det vil fra kl. 13:00 søndag, bli full aktivitet i målområdet, her vil det være musikk og 

underholdning. Alle atleter vil få en opplevelse for livet de siste 500 meter før de krysser 

mållinjen, tilskuere, familier, venner, trenere og turister vil gjøre sitt for at alle atleter vil få 

en uforglemmelig målgang. 

Etter at siste atlet har krysset mållinjen ca kl. 23:00, vil aftenen, konkurransen og en 

fantastisk dag avsluttes det med et fest fyrverkeri, for å hedre alle som har deltatt i 

arrangementet. 
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PROGRAM FOR UKEN 

 

ONSDAG: 

- ATLETENE ANKOMMER 

 

TORSDAG: 

- EXPO       -   VIP ARRANGEMENT 

- REGISTRERING AV ATLETER 

 

FREDAG: 

- TEST AV SVØMMERUTE    -   REGISTRERING AV ATLETER 

- ”KEEP SMILING” RUN    -   PRESSEKONFERANSE 

- EXPO       -   VELKOMMEN/PASTA PARTY 

 

LØRDAG: 

- TEST AV SVØMMERUTE    -   REGISTRERING AV ATLETER 

- CHALLENGE KIDS/FAMILY    -   RACE BRIEF / ATLETER 

- EXPO       -   SJEKK INN (SYKKEL/LØP) 

 

SØNDAG: 

- RACE DAY      -   AFTER PARTY 

- PREMIE SEREMONI 

 

 

 



 

20 
 

BESKRIVELSE AV AKTIVITETER I UKEN: 

ONSDAG:  

De fleste atleter ankommer Bergen 

TORSDAG:  

EXPO åpner med samarbeidspartnere, utstillere og leverandører for atleter og byens folk 

Atletene kan registrere seg, og få utlevert startnummer, chip osv.   

VIP arrangement med sponsorer og samarbeidspartnere 

FREDAG: 

Svømmerne har mulighet for å teste svømmerute i Store Lungegården 

Atletene kan registrere seg, og få utlevert startnummer, chip osv. 

Pressekonferanse med Pro’er og Challenge Family 

”KEEP SMILING” 5 KM fun run for kvinner i og rundt sentrum 

Pasta Party og velkomst for atletene 

EXPO, åpen for alle 

LØRDAG: 

Svømmerne har mulighet for å teste svømmerute i Store Lungegården 

Atletene kan registrere seg, og få utlevert startnummer, chip osv. 

EXPO, åpen for alle 

Sjekk inn, her sjekkes inn sykler og løpe baggen, så alt er klart til søndag morgen 

Race Brief, obligatorisk gjennomgang av mesterskapet, regler, sikkerhet osv. 

Challenge Kids/Family/Super Sprint Triathlon for familie og barn arrangert i AdO Arena og 

området rundt 

SØNDAG: 

RACE DAY, The Championship starter kl. 06:30 

VIP arrangement med samarbeidspartnere, sponsorer 

Premie seremoni, premieoverrekkelse til alle vinnere, overall, age group 
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”KEEP SMILING” RUN 

Keep Smiling stammer fra sloganet til Michelle Vesterby, hun er en dansk profesjonell triatlet 

som ble nr. 4 på VM Hawaii i 2015. Hun ønsker å spre budskapet om å være glad og ha en 

aktiv livsstil, og har derfor startet Keep Smiling Fun Run. Vi ønsker å aktivere alle jenter, unge 

som gamle til en morsom dag 

Det er planlagt et kvinne løp om fredagen, som vil bli et 5 km fun run. Dette er et løp for 

kvinner i alle aldre som har lyst og anledning til å delta på en morsom aktivitet i løps uken. 

Dette er ingen ”konkurranse” her er alle vinnere, og det viktigste denne dagen er å ha det 

gøy. 70% av deltakerne på et Challenge Family Triathlon er menn, og 80% av disse har ofte 

deres kone eller kjæreste med når de reiser på konkurranser, og finns det aktiviteter som 

jentene kan delta på ser de det som meget positivt og stiller ofte opp på disse.  

Løpet som vil bli 5km, vil foregå på deler av løpsruten som anvendes på The Championship. 

Det vil være i sentrum, forbi Fløyen, Koengen, Bryggen, Nordnes og målgang vil være i 

Tribunen på festplassen. Hvilket vil skape en fantastisk ramme for dette løp. Det vil til alle 

deltakere være en spesial designet t-shirt, goodie bag og diverse ”Keep Smiling” premier. 

 

CHALLENGE KIDS/FAMILY/SUPER SPRING TRIATHLON 

Lørdagen før The Championship, vil det bli avholdt Challenge Kids og Challenge Family, dette 

er en introduksjon av triathlonsporten for barn og unge. Vi ønsker å etablere et tett 

samarbeide med AdO Arena, hvor svømmedelen i Challenge Kids vil foregå, Challenge Family 

vil foregå på deler av svømmeruten i Store Lungegården. Sykkelruten for Challenge Kids og 

Family vil være den samme og foregå i området rundt Store Lungegården. Løperuten vil gå 

rundt hele Store Lungegården med målgang ute foran AdO Arena.  

Distansene vil være følgende: 

Challenge Kids: 100m svøm – 5km sykkel – 1,5km løp 

Challenge Family: 400m svøm – 10km sykkel – 2,5km løp 

Challenge Super Sprint: 400m svøm – 10km sykkel – 2,5km løp 

Dette er en unik mulighet for å få profilert triathlonsporten, og introdusere sporten for 

kommende triatleter. Triathlon er en meget allsidig form for trening, det å drive med 3 

forskjellige sportsgrener gir kroppen variert trening og mange atleter er medlem av både 

triathlonklubb, svømmeklubb og sykkelklubb for å få best mulig trening. Denne aktivitet vil 

være med til å øke medlemsmassen i de forskjellige klubber rundt i Bergen. 

Det vil være medaljer til alle deltakere. 
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BARNE OG UNGDOMSSATSNING 

The Championship Challenge Bergen 

Bergen Triathlon Klubb (BTC) ønsker sammen med Challenge Family å ha en utvidet satsning 

mot barn og ungdom. En av visjonene er å få flere barn og ungdom i bevegelse, samt øke 

rektruteringen og interessen for triathlon sporten. 

For å gjennomføre dette, planlegges det en del tiltak som skal være med til å øke interessen 

for triathlon. Dette vil bli gjort gjennom aktiviteter før, under og etter The Championship 

uken i Bergen. Challenge Family, handler som navnet tilsier, om familie. Her er dette ikke 

bare atleten som er i sentrum, her ønsker vi å inkludere hele familien både barn og voksne. 

Under finner dere planene vi har for å løfte barne og ungdomsutviklingen innen triathlon i 

Norge: 

 

UNGDOMS SUPER SPRINT KONKURRANSE 

For å gi aktive ungdoms atleter en utfordring, arrangeres det en Super sprint konkurranse i 

The Championship Race week. (400m svøm, 10km sykkel, 2,5km løp) 

Denne planlegges til å være enten fredag eller lørdag. Denne Super sprint er også for åpen 

for nybegynnere som ønsker å prøve krefter med triathlon sporten.  

For å gi deltakerne en spennende, begivenhets- og lærerik dag, vil utvalgte Challenge Family 

ambassadører, bestående av tidligere Verdensmestre og PRO’er (Chris McCormack, Team 

MaccaX, Yvonne Van Vlerken, Chrissie Wellington, Mirinda Carfrae) bli knyttet opp mot 

denne Super sprint. De vil være tilgjengelig for rådgivning, support og motivasjon, og være 

med til å gi alle deltakere en uforglemmelig opplevelse. 

Målsettingen er å sammen med Norges Triathlon Forbund kunne utvikle en Super Sprint 

Serie, hvor årets finale blir lagt til The Championship uken i Bergen. Dette vil gi alle deltakere 

en unik sjanse til å møte og konkurrere foran sine idoler, og etterpå følge dem i 

mesterskapet. 
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NORSK SKOLE TRIATHLON / SKOLEMESTERSKAP 

I forbindelse med The Championship, er det under utvikling et konsept som går ut på å øke 

interessen for, og rekruttering innen triathlon sporten. Vi ønsker å bygge videre på arven 

etter Sykkel VM 2017, og øke ungdommens viten og interesse for idrett og bevegelse. Det 

planlegges et tett samarbeid med Norsk Triathlon Forbund, for å sikre seg at programmet 

utvikles innen forbundets reglement, planlegging om rekruttering og i henhold til Forbundets 

planlagte arrangementer. Det vil i samarbeide med forbundet bli bestemt distanse på 

skolemesterskapet. (forslag: 200m svømning, 5km sykkel, 1,5km løp) 

Konseptet går i sin helhet ut på i første omgang å etablere et samarbeid med utvalgte skoler 

som har svømmehall i tilknytting til skolen (1. år konsentreres det om Bergensområdet).    

Det vil i forbindelse med en idrettsdag arrangeres et mini triathlon, hvor alle elever har 

muligheten for å teste ut sporten. Her stilles det ingen krav, dette skal være en spennende, 

morsom og lærerik dag. 

Dette vil gi elevene en introduksjon til triathlon sporten, og det eneste elevene trenger er 

badetøy, en lovlig sykkel/sykkelhjelm og et par sports/løpesko. 

Målsettingen med Norsk Skole Mesterskap er å få barn og ungdom i bevegelse, det har vært 

en endring i aktivitetsmønstret, noe som vi ønsker å bidra positivt til, ved å få flere ut i 

aktivitet. 

En annen målsetting er å øke kjennskapen til triathlon, noe som igjen vil øke rekrutteringen 

til sporten. Vi ser en økende interesse for triathlon, og denne vil bare øke i årene som 

kommer. Vi ønsker å gi vår bidrag til inkludering og opplysning omkring triathlon. 

Det vil bli en landsfinale under The Championship race week, hvor der hvert år vil bli kåret en 

Norsk Skole Mester. I de forskjellige alderstrinn. Disse alderstrinn inndeles i samarbeid med 

Norges Triathlonforbund. (forslag er: 8-10 11-13 14-16) 

Vi ønsker at Norsk Skole Mesterskap skal være en aktivitet hvor alle kan delta, uansett nivå. 

Det vil bli mulig for hver skole å sende 15 stk til en superfinale i Bergen, men også 15-20 stk 

som utvelges av lærere/elever. For oss er det viktig at det er bredden som får muligheten for 

å delta på dette arrangement, og ikke bare «eliten». 

Idoler/forbilder er en viktig drivfaktor for mange, og for å bygge opp om prosjektet er der en 

prosess på gang for å koble opp Kristian Blummenfeldt som ambassadør på herresiden. En 

fantastisk idrettsutøver og forbilde som har den rette mentalitet og verdier som trengs for å 

bli blant de beste i verden. Det skal også finnes en kvinnelig triatlet som kan være med å 

motivere og være et forbilde for utøverne i prosjektet, arbeidet med dette er under 

planlegging. 
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BARNE – UNGDOMSTRENER 

En stor forutsetning for å motivere å utvikle nye triatleter er å ha en strategisk plan og 

oppfølgning av nye unge atleter. For å gi barne/ungdoms avd. et boost, ønsker vi i samarbeid 

med Challenge Family å rekruttere en barne/ungdomstrener som profesjonelt kan følge opp 

og utvikle nye triatleter. Vi ser viktigheten i å ha en gjennomførbar plan for utvikling av 

barne og ungdomsavdelingen. 

Vi ønsker å kunne aktivere og motivere ungdommen fra en tidlig alder, og i den forbindelse 

er det under utvikling et program som skal få det til å rekruttere utøvere fra en tidlig alder. 

Samtidig ønsker vi også fortsatt å unne motivere og aktivere ungdommen som kommer i 

tenårene, her vet vi at mange falder fra, men mener at vår satsning med ungdomstrener og 

konkurranse motivasjonen, kan være med til å bibeholde deres interesse for sporten. Dette 

blir et program, som vil gi barna en introduksjon til triathlon på en spennende og lærerik 

måte. 

 

ITU DISTANSE (OFFISIELT VERDENSMESTERSKAP) 

Vi har i øyeblikket en dialog rundt ITU, der det er et forslag om å opprette The Championship 

hos ITU (International Triathlon Union). Dette vil da bli ITU’s langdistanse (3km svøm, 130km 

sykkel, 30km løp).  

En ITU distanse vil gjøre det ytterligere attraktivt å delta på The Championship (ITU  vil 

kvalifisere The Championship til et Verdensmesterskap), og man vil ha muligheten for å få 

flere deltakere, da dette godt kan passes inn i planene til atletene som allerede har lagt 

planene for sesongen. Dette er en bra distanse for de som har meldt seg på flere 

fulldistanser i løpet av året, og det er et utfordrende alternativ til de som kommer fra 

halvdistansen og ønsker å prøve krefter med langdistansen.  

Med å inngå en avtale med ITU, vil vi oppnå at flere pro’er stiller til start, da mange kan 

passe en ITU langdistanse inn i planene sine. Norges Triathlon Forbund vil være ha en stor 

del i denne utvikling. 
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CHALLENGE FAMILY 

Vi ser at et samarbeid med Challenge Family vil ha en positiv effekt på ovenstående punkter. 

Challenge Family er løsningsorienterte og fleksible, de har et konsept som i dag fungerer, 

men har alltid en individuell og lokal tilpassing. 

Challenge Family Fee: 

I fee’n til Challenge family er det inkludert «ansatte» fra hovedkontoret i Tyskland. Her vil 

det bli et team som vil ha som prioritet å utvikle, markedsføre og selge The Championship 

internasjonalt. The Championship er den største satsning noensinne i Challenge Family, og 

det brukes mange ressurser på å etablere, utvikle og formidle dette innen triathlonsporten. 

For å støtte og bistå Bergen Triathlonklubb i arbeidet med å etablere, utvikle og arrangere et 

fantastisk stevne, vil det være en arbeidsgruppe fra Challenge Family sentralt som vil være 

med til å bistå med dette, så vi er sikre på å gi Bergen og triatleter verden over en fantastisk 

opplevelse under mesterskapet i Bergen. 

Følgende personer blir tilknyttet The Championship fra Challenge Family: 

Marketing & Communications (Jessica) 

Marketing (Nina) 

Event Director Liaison & Championship (Nico) 

Pro Athlete Liaison (Belinda) 

Partnerships (Florian) 

Event delivery (Marcus) 

Quality and operation support (Team Almere) 

Her vil det bli et tett samarbeid og oppfølgning mellom Challenge Family og BTC. 
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ØKONOMI 

RACE EXPENSE   

 

CURRENT 

CPR   #REF! 

CHALLENGE FAMILY FEE WHO 

 

CPR Units kr 1 757 500,00 

PROFESSIONAL PRIZE MONEY   

 

CPR Units kr 5 035 000,00 

PR GLOBAL   

 

CPR Units kr 903 000,00 

PR agency + Media communication 

  

- 

 

kr 285 000,00 

Homepage  

  

- 

 

kr 19 000,00 

Facebook  

  

- 

 

kr 80 000,00 

Advertising online + print 

  

- 

 

kr 500 000,00 

Graphic design (logos, getty Images, illustrations …)   

  

- 

 

kr 19 000,00 

LOCAL PR // LIVE TELEVISION // TIMING   

 

CPR Units kr 1 520 000,00 

Community engagement + visitors advertising 

  

- 

 

kr 95 000,00 

Marketing costs - TK, merchandise, leeflets, etc 

  

- 

 

kr 190 000,00 

Advertising - Above the Line 

  

- 

 

kr 190 000,00 

Advertising local e.g. posters, banners  

  

- 

 

kr 95 000,00 

Live stream and TV quality 

  

- 

 

kr 950 000,00 

OFFICE // RACE MANAGEMENT // STAFF   

 

CPR Units kr 1 373 000,00 

LOGISTIC OF RACE / ON SITE    

 

CPR Units kr 4 259 000,00 

Course permissions and safety   

  

kr 914,29 1750 kr 1 600 000,00 

Fence , tapes 

  

kr 57,14 1750 kr 100 000,00 

Electricity, water, electric lighting   

  

kr 27,14 1750 kr 47 500,00 

Garbage  

  

kr 27,14 1750 kr 47 500,00 

Transition issues (carpet)  

  

kr 43,43 1750 kr 76 000,00 

Location Rental 

  

kr 102,86 1750 kr 180 000,00 

Machines (pick-ups, motorcycles, loaders…) 

  

kr 38,00 1750 kr 66 500,00 

Security agency   

  

kr 68,57 1750 kr 120 000,00 

Tribune and finisher stadium   

  

kr 371,43 1750 kr 650 000,00 

Warehouse (Do you not have your own warehouse on-site) 

 

kr 16,29 1750 kr 28 500,00 

Swim course (water rescue + buoys + kayaks) 

  

  1750 kr 0,00 

Judges / officials  

  

kr 54,29 1750 kr 95 000,00 

Anti doping (6 men, 6 Women) 

  

kr 32,57 1750 kr 57 000,00 

Audio Video equipment (Detailed budget schedule needed) 

 

kr 142,86 1750 kr 250 000,00 

Presenters/Ceremony/Announcers 

  

kr 43,43 1750 kr 76 000,00 

Time Keeping 

  

kr 80,00 1750 kr 140 000,00 

Signs, Banners  

  

kr 54,29 1750 kr 95 000,00 

Equipment  

  

kr 54,29 1750 kr 95 000,00 

Finisher Towel (Individual)     kr 3,33 1500 kr 47 500,00 

Finisher Towel (Teams)     kr 9,99 250 kr 23 750,00 

Bicycle Racks (Rent from other CF Licensee) 

  

kr 0,00 1750 kr 0,00 

Volunteer (Shirts + Presents ) 

  

- - kr 71 250,00 

Volunteer (F&B + team leaders…) 

  

- - kr 95 000,00 

VIP Service and Infrastructure 

  

- - kr 142 500,00 

VIP Catering (Details of total number of VIP attendants required. 

 

- - kr 95 000,00 

Transportation 

  

 -  - kr 60 000,00 

ATHLETES   

 

CPR   kr 1 519 000,00 
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Race catering (water, fruits,…)  

  

kr 0,00 1750 kr 0,00 

Race catering (iso, gels) 

  

kr 0,00 1750 kr 0,00 

Finisher shirts (individuals) 

  

kr 32,57 1750 kr 57 000,00 

Finisher Shirts (Teams) 

  

kr 30,00 250 kr 23 750,00 

Finisher Present/Trophies 

  

kr 63,33 1500 kr 95 000,00 

Medals (Individuals) 

  

kr 31,67 1500 kr 47 500,00 

Medals (Teams) 

  

kr 9,00 250 kr 23 750,00 

Age groupers presents  

  

kr 63,33 1500 kr 95 000,00 

Teams Presents  

  

kr 20,00 250 kr 47 500,00 

Race Tools Individuals (backpack, bottles, lanyard, ) 

  

kr 13,33 1500 kr 190 000,00 

Race Tools (Teams) 

  

kr 20,00 250 kr 47 500,00 

Massage  

  

kr 31,67 1750 kr 47 500,00 

Pasta Party  

  

kr 133,33 1500 kr 200 000,00 

Pasta Party Teams 

  

kr 60,00 250 kr 47 500,00 

After Race Party (Individuals) 

  

kr 23,33 1500 kr 142 500,00 

After Race Party (Teams) 

  

kr 69,99 250 kr 47 500,00 

After Race Drinks  

  

kr 3,43 1750 kr 57 000,00 

Contingency Amount 

  

kr 200,00 1750 kr 350 000,00 

      INCOME   

 

    kr 16 473 600,00 

REGISTRATION FEES # 

 

RATE   kr 7 473 600,00 

Age Groupers 1250 

 

kr 5 199,00 

 

kr 6 498 750,00 

Relays 150   kr 6 499,00   kr 974 850,00 

Professionals 250 

 

kr 0,00 

 

kr 0,00 

COMMERCIAL INCOME   

 

    kr 9 000 000,00 

Global sponsors  

    

kr 2 000 000,00 

Local sponsors 

    

kr 2 500 000,00 

Grants (Gov., region, city) 

    

kr 4 000 000,00 

Expo 

    

kr 300 000,00 

Others (merchandise, sales) 

    

kr 200 000,00 

TOTAL INCOME         kr 16 473 600,00 

      BUDGET SUMMARY   

 

      

Total Expenses 

    

kr 16 366 500,00 

Total Income 

    

kr 16 473 600,00 

      RACE PROFIT         kr 107 100,00 
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For å gjennomføre og skape et suksessfullt The Championship, kan dere se ved gjennomgang 

av budsjett, at mesterskapet vil sette stor pris på støtte fra Hordaland Fylkeskommune, 

Bergen kommune, Askøy Kommune + Fjell og Sund kommune. Vi ønsker å skape et så 

spektakulært mesterskap som mulig, samtidig som vi ønsker å profilere og markedsføre 

triathlon sporten i Norge, som er i en stor utvikling, vi har mange profiler som gjør seg 

bemerket på konkurranser rundt i verden. 

Største utgiftsposter på budsjettet er: 

- Premiepenger. Dette er et VM og det kreves gode premiepenger for å tiltrekke den 

absolutte elite inne triathlon. 

- PR / Markedsføring. Det planlegges å markedsføre mesterskapet og ikke minst 

regionen med den spektakulære natur, opplevelses muligheter og vår fantastiske by 

Bergen. 

- Live TV. Det vil bli produsert live tv / live stream fra løpet, og det vil bli lagt ned ett 

stort arbeide for å få til en nasjonal og internasjonal tv avtale. 

- Bemanning. Det vil være 1,5 personer som vil arbeide med dette på full tid, i tillegg er 

det under dette punkt iberegnet lønn til frivillige som stiller på løpsdagen. 

- Løpsrute / stenging av veier. Dette er en stor post, da dette mesterskap krever store 

trafikale omleggelser og planlegging i samarbeid med politi og etater. 

Det søkes derfor om følgende midler fra Hordaland Fylkesommune: 1 500 000  millioner 

NOK, og det vil i tillegg bli søkt om midler fra kommunene Askøy, Fjell og Øygarden.  

Grunnen til at det søkes om 1 500 000 millioner fra Hordaland Fylkeskommune er at andre 

byer hvor det arrangeres Challenge Triathlon, blir flere utgiftsposter som: veisperringer, 

stengninger, sperregjerde og toalett dekket av kommunen, dette er en betydelig post i 

budsjettet til The Championship Challenge Bergen, da dette ikke vil bli dekket av Bergen 

kommune. 

Men en av hovedgrunnene til beløpet på søkte midler er 1 500 000, er at vi ønsker at dette 

skal være en kjempe suksess og profesjonelt gjennomført mesterskap, vi ønsker dette skal 

være det beste og mest ettertraktede mesterskap i verden, og for å kunne bygge dette opp 

og sikre oss best mulig utgangspunkt, er støtten fra Hordaland Fylkeskommune uunværlig. 

 

”WE DON’T GO FOR SECOND BEST!” 



 

29 
 

Søknadsbeløpet for hele arrangementet er på totalt: 4 000 000 millioner NOK. 

Vi håper at Hordaland Fylkeskommune ser verdien i å støtte dette mesterskap, det vil gi 

Bergen og omegn en enorm eksponering rundt i verden, og vi får en anledning til å arrangere 

den første fulle distanse triathlon i en storby i Norge, samtidig som det blir et av de mest 

ettertraktede mesterskap pga. premiepenger, den fantastiske byen Bergen, løypene som er 

sentrale og publikumsvennlige. Det vil bli arrangert The Championship i 2018-2019-2020 og 

evt. 2021 i Bergen, og summen på søknadsbeløpet vil være den samme hvert år! 

Siden dette er et første års stevne, har vi to alternativer som vi kan foreslå når det gjelder 

søknadsbeløpet: 

1. Søknadsbeløp 1 500 000 millioner kroner 

2. Søknadsbeløp 1 500 000 millioner kroner 

- 1 000 000 kroner i støtte og 500 000 kroner i underskuddsgaranti.  

Dette er to alternativer som vi håper at Hordaland Fylkeskommune vil vurdere, og støtte opp 

om så vi kan arrangere et av de meste spektakulære mesterskapene i Europa/verden!.  

Underskuddsgarantien kan være et 1. års alternativ, og kan gjenforhandles etter første års 

mesterskap. 
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BERGEN BY 

Det vil bli lagt opp til et tett samarbeide med byens næringsliv, severdigheter og kulturelle 

begivenheter. Vi ønsker å knytte våre gjester opp mot tingene som Bergen og omegn har å 

tilby.  

Vi ser for oss å etablere et samarbeid med Fløyen og området på toppen. Det vil bli en stor 

del familiemedlemmer som benytter seg av byens aktiviteter, mens mannen eller konen 

forbereder seg til løpet om søndagen, og vi ser Fløyen som et fantastisk sted å aktivere både 

barn og voksne. 

For å skape en harmoni mellom idrett, kultur og byens aktiviteter vil Akvariet, Vil Vite, AdO 

Arena, Ulrikken, Kode osv også være naturlige partnere under en sådan uke, Vi ser for oss at 

man sammen med disse lager en aktivitets pakke, noe som gjør at vi aktiverer hele byen og 

dens muligheter under dette arrangement.  

Da flere av atletene blir her i flere dager, vil et tett samarbeid med Bergen Reiselivslag være 

en naturlig del, vi ønsker å gi de besøkende en unik mulighet for å oppleve  

For å skape ytterligere liv og stemning i løpsuken, påtenker vi å etablere kontakt med byens 

musikk miljø, da vi forestiller oss at vi fredag-søndag kunne implementere noen kultur dager 

med musikk som midtpunkt, hvor nye og etablerte bands for muligheten for å vise seg frem 

og være med til å skape en fantastisk stemning i hele byen. Dette vil stå i fin kombinasjon 

med vår ”keep smiling” fun run om fredagen og Challenge Kids/Family om Lørdagen. Dette 

vil også bidra ytterligere til å skape en fantastisk ramme rundt The Championship. 

Buekorpsene som er veldig kjennetegnende for Bergen, ønsker vi skal ha en sentral rolle 

under både åpning av The Championship, men også under og til premie seremonien. Her kan 

vi virkelig vise noe unik for Bergen, som kan være med til å gi en fantastisk stemning i og 

rundt arrangementet! 

For å holde aktiviteten oppe og markedsføre både mesterskapet, men også idretten i løpet 

av året, både før første konkurranse i 2018 men også i perioden mellom de kommende 

konkurranser, ønsker vi å bygge videre på konseptet som Sykkel VM har etablert. Vi ser for 

oss å etablere kontakt med flere skoler, bedrifter, foreninger, kommuner osv, hvor vi kan gi 

en introduksjon av triathlon sporten, alt fra testing av våtdrakter, sykler, kursing, 

treningsprogrammer frem til å sammen med enkelte skoler arrangere et eget mini triathlon i 

og rundt skoler med svømmehall i nærheten. 
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